
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „111/1875 Průtah obcí Kramolín - oprava“

4F
/*** | I I k | Správa a údržba silnic
* . I I Plzeňského kraje,

/ I I \ příspěvková organizace

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO
" 111/1875 Průtah obcí Kramolín - oprava „

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele č.1: 8510000946
číslo tohoto dodatku zhotovitele:
číslo smlouvy objednatele č. 1: 8500006910
číslo smlouvy objednatele č.2:
číslo smlouvy zhotovitele: 009/22/0448/I

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém 
použití ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

1.1. Objednatel č. 1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119
e-mail:
datová schránka: qbep485

kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále 

jen „kontaktní osoba objednatele č. 1“)

(dále jen jako „objednatel č. 1“)

1.2. Objednatel č. 2:

e-mail:

Obec Kramolín
sídlo: Kramolín 57, 355 01 Nepomuk 1
zastoupená: Petrou Němečkovou, starostkou
IČO: 00256811 DIČ: CZ00256811

v9tug3datová schránka: 
telefon:
kontaktn osoba
e-mail: (dále jen „kontaktní osoba objednatele č.
(dále jen jako „objednatel č. 2“)

(společně dále jen „objednatel“, není-li výslovně uvedeno jinak)

1.3. Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl B, vložka 1561, 
vedenou u Městského soudu v Praze

Stránka 1 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „111/1875 Průtah obcí Kramolín - oprava“

sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Janem Muzikou, ředitelem závodu Plzeň, na základě plné 

moci
IČO: 45274924 DIČ: 45274924

datová schránka: bjpdzta
kontaktní osoba ve věcech technických:

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla:
EUROVIA CS, a.s., závod Plzeň, Lobezská 74, 326 00 Plzeň

dále jen „zhotovitel

I. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 3.6.2022 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: 111/1875 Průtah obcí Kramolín - oprava (dále jen „SOD“). 
SOD byla uzavřena v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky 
malého rozsahu nikoli v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ.

II. Změna SOD

3.1. S ohledem na účelnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 
001-oprava komunikace , SO 002 -přidružený prostor, SO 003 žlabovnice. Změnový list 
vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 1 993 421,27 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 252 626,86 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 6 363 645,99 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1 740 794,41 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 8 104 440.40 Kč

3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD

bez DPH: 6 053 505,68 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1 537 852,61 Kč bez DPH.

Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí pro objednatele 

č. 1 : bez DPH: 7 591 358,29 Kč

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD

Stránka 2 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „111/1875 Průtah obcí Kramolín - oprava“

bez DPH: 310 140,31 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 202 941,80 Kč bez DPH.

Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí pro objednatele 

č. 2: bez DPH: 513 082,11 Kč

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

III. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační Ihúty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 

Stránka 3 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „111/1875 Průtah obcí Kramolín - oprava“

uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/.

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

IV. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17.02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel č. 1.

5.5. Zhotovitel a objednatel č^2. je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 
1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek 
zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

5.9. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost 
tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

V. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- rozdílový výkaz výměr
- změnový list

objednatel č. 1: zhotovitel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel 
podepsáno elektronicky

EUROVIA CS, a.s.
Ing. Jan Muzika 
ředitel závodu Plzeň, 
na základě plné moci 
podepsáno elektronicky

Stránka 4 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „111/1875 Průtah obcí Kramolín - oprava“

objednatel č. 2:

Obec Kramolín
Petra Němečková 
starostka
podepsáno elektronicky

Návrh dodatku vyhotovil: dne 15.9.2022

Stránka 5 z 5



' Změnový list č. 1

Předmět díla: 111/1875 Průtah obcí Kramolín - oprava

Objekt: SO 001-oprava komunikace, SO 002-přidružený prostor, SO 003 žlabovnice

Objednatel č. 1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Objednatel č. 2: Obec Kramolín, Kramolín 57, 335 01 Nepomuk

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

TDS: QM-4C, s.r.o., Jeronýmova 62/24, Liberec Vll-Horní Růžodol, 460 07 Liberec

Projektant: Jana Přibáňová, Karlovarská 82, 323 00 Plzeň

Popis změny: Z důvodu výškové a směrové úpravy odvodňovacích žlabů sloužících k odvodnění komunikace došlo k nárůstu vyrovnávací vrstvy asfaltů, 
bude doloženo setinou dodacích lísků z obalovny. Došlo k rozšíření opravy obrusné vrstvy na začátku a konci úpravy, z důvodu poškození místním 
silničním provozem. Z důvodu nepoškození povrchu komunikace u starých odvodňovacích žlabů a tím zabránění nárůstu nákladů na opravy bylo 
provedeno zaříznutí povrchu. Odvonovací žlaby a úpravy uličních vpustí byly provedeny v rozsahu dle skutečnosti při postupu prací, zápisy v SD. Byly 
navýšeny M3 dobetonávky u žlabů z důvodu zajištění nepoškození (vylamování) - bude doloženo setinou dodacích listů z betonárky. Na základě 
požadavku objednatel č.2 došlo k rozšíření zpevněných ploch přidruženého prostoru. Z tohoto důvodu bylo přistoupeno a odsouhlaseno - záměna 
finálního povrchu ploch zámková dlažba za asfaltový povrch.

Vliv změny na termín dokončení díla:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: objednatel č. 1, č.2

Jedná se o změnu: dle § 222 zák. 136/2016 odst. 4, 6

Způsob projekčního 
řešení změny: zápis SD a KD

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH pro objednatele č. 1 a 2

náklady na změnu bez DPH 1 740 794,41 Kč

Výše DPH sazba: 21% 365 566,83 Kč

náklady na změnu vč. DPH 2 106 361,24 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 6 363 645,99 Kč

Cena po předchozích dodatcích bez DPH 6 363 645,99 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 8 104 440,40 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 9 806 372,88 Kč

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH -252 626,86 Kč
1 740 794,41 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 1 993 421,27 Kč

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum

ZhotovitekEUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa
1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
TDS:QM-4C, s.r.o., Jeronýmova 62/24, Liberec Vll- 
Horní Růžodol, 460 07 Liberec
ProjektantJana Přibáňová, Karlovarská 82, 323 00 
Plzeň
Objednatel č.1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
p.o.

Objednatel č.2: Obec Kramolín ii

Přílohy
Přílohy:

Rozpočty ke Změnovému listu č.1



‘ Změnový list č. 1-objednatel č.1

Předmět díla: 111/1875 Průtah obcí Kramolín - oprava

Objekt: SO 001-oprava komunikace, SO 003 žlabovnice

Objednatel č. 1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

TDS: QM-4C, s.r.o., Jeronýmova 62/24, Liberec Vll-Horní Růžodol, 460 07 Liberec

Projektant: Jana Přibáňová, Karlovarská 82, 323 00 Plzeň

Popis změny: Z důvodu výškové a směrové úpravy odvodňovacích žlabů sloužících k odvodnění komunikace došlo k nárůstu vyrovnávací vrstvy asfaltů, 
bude doloženo setinou dodacích lísků z obalovny. Došlo k rozšíření opravy obrusné vrstvy na začátku a konci úpravy, z důvodu poškození místním 
silničním provozem. Z důvodu nepoškození povrchu komunikace u starých odvodňovacích žlabů a tím zabránění nárůstu nákladů na opravy bylo 
provedeno zaříznutí povrchu. Odvonovací žlaby a úpravy uličních vpustí byly provedeny v rozsahu dle skutečnosti při postupu prací, zápisy v SD. Byly 
navýšeny M3 dobetonávky u žlabů z důvodu zajištění nepoškození (vylamování) - bude doloženo setinou dodacích listů z betonárky

Vliv změny na termín dokončení díla:

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: objednatele. 1

Jedná se o změnu: dle § 222 zák. 136/2016 odst. 4, 6

Způsob projekčního 
řešení změny: zápis SD a KD

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH pro objednatele č. 1

náklady na změnu bez DPH 1 537 852,61 Kč

Výše DPH sazba: 21% 322 949,05 Kč

náklady na změnu vč. DPH 1 860 801,66 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 6 053 505,68 Kč

Cena po předchozích dodatcích bez DPH 6 053 505,68 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 7 591 358,29 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 9 185 543,53 Kč

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH -232 061,07 Kč
1 537 852,61 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 1 769 913,68 Kč

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum

ZhotovitekEUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 
1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
TDS:QM-4C, s.r.o., Jeronýmova 62/24, Liberec Vll- 
Horní Růžodol, 460 07 Liberec
ProjektantJana Přibáňová, Karlovarská 82, 323 00 
Plzeň správa
Objednatel č.1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
p.o.

Plzeňsl
příspáp

Přílohy
Pnlohy:

Rozpočty ke Změnovému listu č.1



Rozpočet ke změnovému listu č. 1 VV001
Název díla: 111/1875 Průtah obcí Kramolín - oprava

MÉNĚPRÁCE

poř. měrná množství ve cena/ měr. celk.cena ve
číslo kód položky popis položky . i - množství po rozdíl jednotku smlouvě celkxena po rozdíl celk. ceny
pol. jedn‘ smlouve změně množství Kč Kč změně Kč Kč

objekt - 001 oprava komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - 001

3 R-položka Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 3 cm m2 0,000 7280,000 7 280,000 177,78 862 825,60 1 294 238,400 1 294 238,40
10 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm m 25 755,000 730,000 98,13 2 453,250 74 088,150 71 634,90
4 577142112R00 Beton asfaltový ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm m2 7330 7 656,000 326,000 295,66 2 167 187,800 2 263 572,960 96 385,16
6 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 14610 14 936,000 326,000 13,8 201 618,000 206 116,800 4 498,80

Rozdíl c

Celkový

iproti SoD celkem Kč: 1 466 757,26

rozdíl oproti SoD celkem Kč: 1 466 757,26



Rozpočet ke změnovému listu č. 1 W003
Název díla: 111/1875 Průtah obcí Kramolín - oprava

MENEPRACE
poř. měrn . . .

■ množství ve cena/mer. celk.cena večíslo kod položky popis položky a
I . dn smlouvě množství rozdíl jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny

pozměně množství Kč Kč změně Kč Kč

objekt - 003 žlabovnice
2 1131094WR00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm m2 741,000 731,400 -9,600 120,31 89 149,71 87 994,73 -1 154,98
3 113106121R00 Rozebrání tvárnic z betonového rigolu m2 741,000 731,400 -9,600 74,01 54 841,41 54 130,91 -710,50
14 894411020RA0 Vpusť uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem kus 22,000 14,000 -8,000 7 386,00 162 492,00 103 404,00 -59 088,00
15 899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus 43,000 30,000 -13,000 4 583,25 197 079,75 137 497,50 -59 582,25
19 935112112R00 Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10 cm z beton.desek m2 831,000 714,000 -117,000 433,55 360 280,05 309 554,70 -50 725,35
21 2 dodávka nových žlabů BEST žlab 1, 80/330/590 mm ks 4 570,000 3930,000 -640,000 95,00 434 197,50 373 350,00 -60 800,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -232 061,07

VÍCEPRÁCE
poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrn 
á 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství 
po změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - 003
12 569903311R00 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 34,500 69,000 34,500 390,04 13 456,38 26 912,76 13 456,38
13 631311121R00 Dobetonování u žlabů (budovy) m3 1,200 43,990 42,790 4 429,39 13 456,38 194 848,87 189 533,60

18 831350113RA0 Kanalizační přípojka z trub PVC, D 150 mm m 22,000 44,000 22,000 2 363,02 51 986,44 103 972,88 51 986,44
R Dozdění + osazení šachtového poklopu ks 0,000 4,000 4,000 12 045,00 0,00 48 180,00 48 180,00

0,000 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 303 156,42

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 71 095,35



Změnový list č. 1-objednatel č.2

Předmět díla: 111/1875 Průtah obcí Kramolín - oprava

Objekt: SO 002-přidružený prostor

Objednatel č. 2: Obec Kramolín, Kramolín 57, 335 01 Nepomuk

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

TDS: QM-4C, s.r.o., Jeronýmova 62/24, Liberec Vll-Horní Růžodol, 460 07 Liberec

Projektant: Jana Přibáňová, Karlovarská 82, 323 00 Plzeň

Popis změny: Na základě požadavku objednatel č.2 došlo k rozšíření zpevněných ploch přidruženého prostoru. Z tohoto důvodu bylo přistoupeno a 
odsouhlaseno - záměna finálního povrchu ploch zámková dlažba za asfaltový povrch.

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

Cena po předchozích dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla:

Způsob projekčního 
řešení změny:

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

objednatel č.2

dle § 222 zák. 136/2016 odst. 4

zápis SD a KD

sazba:

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH pro objednatele č. 2

202 941,80 Kč

42 617,78 Kč

245 559,58 Kč

310 140,31 Kč

310 140,31 Kč

513 082,11 Kč

620 829,35 Kč

-20 565,79 Kč

223 507,59 Kč
202 941,80 Kč Celková hodnota změny bez DPH

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum
Zhotovitel:EUROVIÁ CS, a.s., U Michelského lesa 
1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 Íš7l5
TDS:QM-4C, s.r.o., Jeronýmova 62/24, Liberec Vll- 
Horní Růžodol, 460 07 Liberec QM-aC.
Projektant:Jana Přibáňová, Karlovarská 82, 323 00 
Plzeň

Liberec

Objednatel č.1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
p.o.

Objednatel č.2: Obec Kramolín

Přílohy
Přílohy:

Rozpočty ke Změnovému listu č.1

á? GtJRQVm



Rozpočet ke změnovému listu č. 1 VV002
Název díla: 111/1875 Průtah obcí Kramolín - oprava

MÉNĚPRÁCE

poř. měrná množství v cena/ měr. celkxena ve
číslo kód položky popis položky merna mnozs i ve množSfVí pO rozdíl jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. 1,6 n’ sm ouve změně množství Kč Kč změně Kč Kč

objekt - 002 přidružený prostor

7 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 22,800 4,340 -18,460 263,71 6 012,59 1 144,50 -4 868,09

8 2
dodávka dlažby tl. 6 cm - přírodní

m2 22,301 4,340 -17,961 278,00 6 199,62 1 206,52 -4 993,10

10 721-17
chránička PVC otevíravá

m 9,000 0,000 -9,000 1 000,00 9 000,00 0,00 -9 000,00

11 916561111RT4
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s operou, včetně obrubníku ABO 4-5 
50/5/25 m 6,000 0,000 -6,000 284,10 1 704,60 0,00 -1 704,60

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -20 565,79

VÍCEPRÁCE
poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt - 001

1 181050010RA0 Terénní modelace - úprava plochy m2 147,300 285,000 137,700 80,00 11 784,00 22 800,00 11 016,00

2 113201111R00
Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových

m 22,000 30,000 8,000 120,88 2 659,36 3 626,40 967,04

4 597101040RAA Žlab odvodňovací polymerbeton,, včetně dodávky žlabu a roštu + vpusť m 18,000 18,500 0,500 4 235,60 76 240,80 78 358,60 2 117,80

5 564851111RT4
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrť frakce 0-63 mm

m2 147,300 285,000 137,700 141,03 20 773,72 40 193,55 19 419,83

6 577142112RT2 Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm m2 205,500 435,000 229,500 578,90 118 963,95 251 821,50 132 857,55

12 917862111RT5
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 
100/10/25 m 68,000 107,500 39,500 424,69 28 878,92 45 654,18 16 775,26

13 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 3,800 13,000 9,200 2 921,87 11 103,11 37 984,31 26 881,20
N N Přídlažba 10x20x10 m2 0,000 1,950 1,950 637,20 0,00 1 242,54 1 242,54
N N Poklop DN400 TBN Q - BEGU ks 0,000 2,000 2,000 3 869,25 0,00 7 738,50 7 738,50
N N Výšková úprava poklopu ks 0,000 1,000 1,000 4 449,93 0,00 4 449,93 4 449,93
20 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 115,920 145,250 29,330 1,43 165,77 207,71 41,94

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 223 507,59
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 202 941,80


		2022-10-10T08:56:27+0200
	Ing. Jan Muzika


		2022-10-11T07:58:04+0200
	Petra Němečková


		2022-10-11T08:01:40+0200
	Petra Němečková


		2022-10-12T09:41:24+0000
	Not specified




